

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



亞 東

Yadong Group Holdings Limited

亞 東 集 團 控 股 有 限 公 司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1795)

**截至2026年6月30日止六個月
中期業績公告**

財務摘要

- 收益由截至2025年6月30日止六個月約人民幣489.0百萬元增加約人民幣116.1百萬元或約23.7%至截至2026年6月30日止六個月約人民幣605.1百萬元。
- 毛利由截至2025年6月30日止六個月約人民幣62.7百萬元增加約人民幣13.8百萬元或約22.0%至截至2026年6月30日止六個月約人民幣76.5百萬元。
- 毛利率由截至2025年6月30日止六個月約12.8%下降至截至2026年6月30日止六個月約12.7%。
- 溢利由截至2025年6月30日止六個月約人民幣19.8百萬元增加約人民幣3.6百萬元或約18.2%至截至2026年6月30日止六個月約人民幣23.4百萬元。
- 截至2026年6月30日止六個月的每股基本盈利約為人民幣4.40分。
- 董事會議決不建議派付截至2026年6月30日止六個月的中期股息。

亞東集團控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至2026年6月30日止六個月的未經審核綜合中期業績，連同2025年同期的未經審核比較數字。

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至2026年6月30日止六個月

		截至6月30日止六個月	
	附註	2026年 人民幣千元 (未經審核)	2025年 人民幣千元 (未經審核)
收益	4	605,058	489,040
銷售成本		(528,517)	(426,294)
毛利		76,541	62,746
其他收入	6	4,362	2,816
銷售及分銷開支		(13,855)	(10,071)
行政開支		(31,994)	(24,981)
財務成本		(7,583)	(6,790)
除稅前溢利		27,471	23,720
所得稅開支	7	(4,090)	(3,922)
期內溢利	8	23,381	19,798
應佔期內溢利(虧損)：			
—本公司擁有人		26,400	19,798
—非控股權益		(3,019)	—
		23,381	19,798
期內其他全面(開支)收益：			
其後可重新分類至損益的項目			
換算海外業務產生的匯兌差額		(2,081)	3,928
期內全面收益總額		21,300	23,726
應佔全面收益(開支)總額：			
—本公司擁有人		25,299	23,726
—非控股權益		(3,999)	—
		21,300	23,726
每股盈利			
基本及攤薄(人民幣分)	10	4.40	3.30

簡明綜合財務狀況表

於2026年6月30日

	附註	於2026年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2025年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		462,888	381,300
使用權資產		125,127	130,458
無形資產		113	130
投資物業		43,007	43,770
遞延稅項資產		335	335
已付收購物業、廠房及設備之按金	12	<u>4,078</u>	<u>3,548</u>
		635,548	559,541
流動資產			
存貨		125,460	111,552
貿易應收款項及應收票據	11	352,501	345,635
預付款項及其他應收款項	12	19,358	29,624
應收一間關連公司款項		1,664	1,050
定期存款		18,104	20,159
銀行結餘及現金		<u>139,602</u>	<u>137,256</u>
		656,689	645,276
流動負債			
貿易應付款項及應付票據	13	278,198	248,480
應計費用及其他應付款項		87,947	112,006
合約負債		687	2,429
應付所得稅		4,386	362
租賃負債		3,434	3,973
借款		<u>259,569</u>	<u>258,923</u>
		634,221	626,173
流動資產淨額		22,468	19,103
總資產減流動負債		658,016	578,644

	於2026年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2025年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
非流動負債		
借款	237,208	178,532
租賃負債	—	3,990
遞延稅項負債	<u>17,379</u>	<u>17,379</u>
	<u>254,587</u>	<u>199,901</u>
資產淨額	<u>403,429</u>	<u>378,743</u>
資本及儲備		
股本	5,035	5,035
儲備	<u>365,339</u>	<u>340,040</u>
	370,374	345,075
非控股權益	<u>33,055</u>	<u>33,668</u>
總權益	<u>403,429</u>	<u>378,743</u>

簡明綜合財務報表附註

截至2026年6月30日止六個月

1. 公司資料

本公司於2016年9月22日根據開曼群島《公司法》第22章(1961年第3號法例，經綜合及修訂)於開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司，其股份已自2020年11月18日起於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市(「上市」)。其直接及最終控股公司為東永控股有限公司(「東永控股」)，該公司為一家於英屬處女群島(「英屬處女群島」)註冊成立之有限公司。東永控股由本公司董事薛士東先生(「控股股東」)之子薛梁先生全資直接擁有。

註冊辦事處地址位於Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman KY1-1111, the Cayman Islands，而本公司主要營業地點位於中國江蘇省常州市天寧區勞動東路381號。

本公司為一家投資控股公司，連同其附屬公司(合稱為「本集團」)主要從事銷售面料產品以及提供染色及加工服務。

簡明綜合財務報表以人民幣(「人民幣」)呈列，而人民幣亦為本公司功能貨幣。除另有指明外，所有金額均已湊整至最接近的千位數。

2. 編製基準

本集團截至2026年6月30日止六個月的簡明綜合財務報表乃遵照香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄D2之適用披露規定而編製。

3. 重要會計政策

簡明綜合財務報表已按照歷史成本基準編製。

該等簡明綜合財務報表應與2025年度財務報表一併閱讀。編製該等簡明綜合財務報表所採用的會計政策及計算方法與截至2025年12月31日止年度的年度財務報表所採用的會計政策及計算方法一致。

於本期間，本集團首次應用由香港會計師公會頒佈的香港財務報告準則會計準則修訂本，該等修訂本於本集團2026年1月1日開始的財政年度生效，以編製本集團的簡明綜合財務報表：

香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號修訂本	金融工具分類及計量的修訂
香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號修訂本	涉及依賴自然能源生產電力的合約
香港財務報告準則會計準則修訂本	香港財務報告準則會計準則的年度改進—第11卷

於本期間應用香港財務報告準則會計準則修訂本對本集團本期間及過往期間的財務表現及狀況及／或此等簡明綜合財務報表所載披露並無重大影響。

4. 收益

收益為本期間銷售面料產品以及提供染色及加工服務而已收及應收金額，並扣除銷售相關稅項。本集團的收益按時間點確認。本集團按主要產品或服務線劃分的收益分析如下：

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
銷售平紋布	451,719	338,598
銷售燈芯絨面料	134,736	130,378
提供染色及加工服務	18,603	20,064
	<u>605,058</u>	<u>489,040</u>

5. 分部資料

本公司董事(即主要營運決策者)審閱本集團內部報告，以評估表現及配置資源。本集團主要從事銷售面料產品以及提供染色及加工服務。為資源配置及表現評估之目的向主要營運決策者報告的資料，乃集中於本公司的整體經營業績，原因為本集團的資源經過整合，且並無可用獨立經營分部的財務資料。因此，並無呈列經營分部資料。

地理資料

本集團的生產及營運位於中國及越南。

本集團來自外部客戶收益之分析按客戶位置呈列。有關本集團非流動資產的資料乃根據資產的地理位置呈列。

	來自外部客戶的收益	
	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
中國	418,028	330,507
孟加拉	83,291	68,539
越南	43,392	41,063
日本	26,268	13,385
其他	34,079	35,546
	<u>605,058</u>	<u>489,040</u>

	非流動資產	
	於2026年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2025年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
中國	260,581	271,501
越南	374,613	287,627
其他	19	78
	<u>635,213</u>	<u>559,206</u>

附註：非流動資產不包括遞延稅項資產。

主要客戶之資料

截至2026年及2025年6月30日止六個月概無來自客戶的收益佔本集團總收益10%以上。

6. 其他收入

	截至6月30日止六個月	
	2026年 人民幣千元 (未經審核)	2025年 人民幣千元 (未經審核)
銀行利息收入	150	54
匯兌收益淨額	2,707	455
政府補貼(附註i)	70	56
租賃收入	1,113	1,529
雜項收入	322	722
	<u>4,362</u>	<u>2,816</u>

附註：

- (i) 政府補貼為從當地政府部門收取的一次性政府補貼，其權利為無條件並由相關部門酌情授出。因此有關款項於截至2026年及2025年6月30日止六個月期間即時確認為其他收入。

7. 所得稅開支

截至6月30日止六個月		
2026年	2025年	
人民幣千元	人民幣千元	
(未經審核)	(未經審核)	
即期稅項：		
香港利得稅	4,090	3,922
中國企業所得稅	—	—
	<u>4,090</u>	<u>3,922</u>
遞延稅項		
本年度	—	—
	<u>4,090</u>	<u>3,922</u>

8. 期內溢利

截至6月30日止六個月		
2026年	2025年	
人民幣千元	人民幣千元	
(未經審核)	(未經審核)	
期內溢利已扣除以下項目：		
董事酬金	1,121	1,175
薪金、津貼及其他福利(不包括董事酬金)	44,503	35,425
向退休福利計劃供款(不包括董事酬金)	<u>5,385</u>	<u>5,083</u>
員工成本總額	<u>51,009</u>	<u>41,683</u>
核數師薪酬	166	153
無形資產攤銷	17	29
確認為開支的存貨金額	509,423	401,458
物業、廠房及設備折舊	11,832	11,699
投資物業折舊	763	767
使用權資產折舊	<u>2,764</u>	<u>1,554</u>

9. 股息

概無就截至2026年及2025年6月30日止六個月宣派任何中期股息。

10. 每股盈利

於截至2026年及2025年6月30日止六個月期間，每股基本盈利乃根據本公司擁有人應佔期內溢利及已發行普通股的加權平均數目計算。

	截至6月30日止六個月	
	2026年 人民幣千元 (未經審核)	2025年 人民幣千元 (未經審核)
就每股基本盈利而言的盈利(本公司擁有人應佔期內溢利)	<u>26,400</u>	<u>19,798</u>
	千股	千股
就每股基本盈利而言的普通股加權平均數目	<u>600,000</u>	<u>600,000</u>
每股攤薄盈利		

由於截至2026年及2025年6月30日止六個月並無潛在攤薄普通股發行在外，故每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

11. 貿易應收款項及應收票據

	於2026年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2025年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收款項	341,715	319,356
應收票據	11,559	27,052
減：減值	<u>(773)</u>	<u>(773)</u>
	<u>352,501</u>	<u>345,635</u>

於2026年6月30日，來自客戶合約的貿易應收款項及應收票據總額約為人民幣353,274,000元(2025年：為人民幣346,408,000元)。

本集團向其貿易客戶授予最多90天的信貸期。本集團並無就其貿易應收款項及應收票據持有任何抵押品。以下為於報告期末按發票日期(與各自收益確認日期相若)呈列的貿易應收款項及應收票據(扣除減值)的賬齡分析。

	於2026年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2025年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
30天內	281,185	245,179
31至60天	42,717	50,200
61至90天	17,459	19,429
91至180天	<u>11,140</u>	<u>30,827</u>
總計	<u>352,501</u>	<u>345,635</u>

本集團採用香港財務報告準則第9號規定的簡化方法計提預期信貸虧損(「預期信貸虧損」)。於2026年6月30日及2025年12月31日，本集團基於共同信貸風險特徵分類評估貿易應收款項及應收票據的預期信貸虧損。

12. 預付款項及其他應收款項

	於2026年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2025年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產		
已付收購物業、廠房及設備之按金	<u>4,078</u>	<u>3,548</u>
流動資產		
預付款項	14,688	24,641
其他可收回稅項	1,775	1,780
其他	<u>2,895</u>	<u>3,203</u>
	<u>19,358</u>	<u>29,624</u>
	<u>23,436</u>	<u>33,172</u>

附註：由於在2026年6月30日及2025年12月31日，預付款項及其他應收款項的違約風險低且信貸風險並無顯著增加，故此其預期信貸虧損並不重大。

13. 貿易應付款項及應付票據

	於2026年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2025年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
貿易應付款項	272,111	235,419
應付票據	<u>6,087</u>	<u>13,061</u>
	<u>278,198</u>	<u>248,480</u>

以下為於報告期末基於發票日期呈列的貿易應付款項及應付票據的賬齡分析。

	於2026年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2025年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
30天內	161,916	180,658
31至60天	41,455	34,219
61至90天	58,974	20,833
91至180天	14,364	11,979
181至365天	1,140	622
365天以上	<u>349</u>	<u>169</u>
總計	<u>278,198</u>	<u>248,480</u>

購買貨品的平均信貸期介乎30至90天。本集團已制定金融風險管理政策，以確保所有應付款項於信貸期限內結清。

管理層討論及分析

行業回顧

儘管中國消費市場持續面臨多重挑戰，青年失業率高企、家庭消費趨於謹慎以及房地產行業壓力猶存，但2026年上半年整體經濟仍持續擴張。根據中國國家統計局的資料，2026年上半年國內生產總值同比增長約4.7%，較2025年同期約5.3%的增速有所放緩。

中央政府繼續推行積極的財政及貨幣政策，旨在提振內需及消費信心。2026年上半年，社會消費品零售總額同比增長約1.3%。在此低迷的背景下，與本集團最直接相關的類別表現優於整體市場：限額以上企業服裝、鞋類、帽類、針織品類零售額同比增長約6.7%。儘管當前消費者信心仍然低迷且居民儲蓄率維持高位，但服裝及紡織品類別的相對韌性疊加全國性購物節的成功舉辦，預示下半年消費市場前景呈謹慎樂觀態勢。

業務回顧

於2026年上半年，受惠於中央政府大力鼓勵消費，中國服裝及紡織業需求上漲，帶動本集團客戶訂單增加。

本集團截至2026年6月30日止六個月錄得收益約人民幣605.1百萬元，較截至2025年6月30日止六個月約人民幣489.0百萬元增加約23.7%，主要由於本集團客戶下達的採購訂單增加，尤其是平紋布方面的訂單。本集團毛利由截至2025年6月30日止六個月約人民幣62.7百萬元增加約22.0%至截至2026年6月30日止六個月約人民幣76.5百萬元。本集團毛利率由截至2025年6月30日止六個月約12.8%下降至截至2026年6月30日止六個月約12.7%。本集團溢利由截至2025年6月30日止六個月約人民幣19.8百萬元增加約18.2%至截至2026年6月30日止六個月約人民幣23.4百萬元。

於回顧期內，本集團在越南生產基地的建設方面亦取得重大進展。由本公司間接持有75%權益之附屬公司Amazing Ecotech Textile Company Limited(「**Amazing Ecotech**」)於越南廣義省越南一新加坡工業園興建之廠房建設已大致完成，並已開始初步投產。截至2026年6月30

日止六個月，錄得添置物業、廠房及設備約人民幣95.6百萬元，而直接歸屬於該建設之借款成本約人民幣5.5百萬元已於期內資本化。有關進一步詳情，請參閱本公司日期為2025年7月25日、2026年6月11日及2026年8月5日之公告。

前景

踏入2026年下半年，本集團對市場前景持樂觀態度。隨著中央政府持續大力刺激消費開支，內需有望持續回暖，進而帶動服裝及紡織品行業的業務發展。消費者參與度逐步提高，預計將有助於提升零售市場活力，為行業增長創造有利條件。展望未來，本集團對下半年的前景抱持樂觀態度。作為其業務策略重點中的一環，本集團將進一步加強其產品的設計及開發能力，重點佈局環保紡織布料領域。這既迎合消費者日益提高的環保意識，也契合行業轉向可持續發展的整體趨勢。尤其是，採用更多可持續原材料製造的棉織品預計將會成為2026年及以後紡織業的關鍵增長動力。作為中國領先的棉織品製造商，本集團已做好充分準備，致力把握市場機遇，乘勢發展。

本集團位於越南的生產基地預期將成為本集團業務日益重要的一環。繼本集團於2025年收購一間於新加坡註冊成立的公司的全部已發行股本，並透過該公司間接持有Amazing Ecotech的75%權益(該公司持有越南廣義省越南-新加坡工業園一幅面積約120,000平方米土地的使用權，直至2082年4月22日)，本集團首次在中國境外建立製造平台。廠房建設已大致完成，並已開始初步投產。隨著調試完成及生產線進入穩定運行狀態，本集團擬逐步提高產量。

董事相信，越南生產基地為本集團下一階段的發展奠定了良好基礎。其為本集團提供第二個製造地點並降低本集團對單一生產基地的依賴；將產能置於更接近本集團在中國境外亞洲地區既有客戶群的位置，其中孟加拉、越南及日本合共佔本集團截至2026年6月30日止六個月收益的約25.3%；及在服裝品牌營運商及成衣製造商積極分散其採購安排的環境下，為本集團客戶提供中國境外的生產來源地。本集團亦預期，該新建廠房按現行規格專門建造，將有助於隨時間推移提升生產效率。

越南業務於2026年下半年對本集團業績貢獻預期將有限，原因是產量仍在提升階段，且本集團將繼續承擔該廠房的折舊及融資成本。儘管如此，董事認為該項投資就中期而言屬穩健之舉，而本集團將審慎管理產能提升，同時持續監察市場狀況、關稅發展及客戶需求。

本集團仍將致力於提供優質產品，此對本集團長遠發展而言至關重要。憑藉其良好的品牌聲譽、多元化的產品組合、強大的研發能力及經驗豐富的管理層團隊，本集團堅信，其有能力提升競爭力及市場地位，達成可持續發展目標，最終為股東實現長期價值最大化。

財務回顧

收益

本集團的收益由截至2025年6月30日止六個月約人民幣489.0百萬元增加約人民幣116.1百萬元或約23.7%至截至2026年6月30日止六個月約人民幣605.1百萬元。有關增加主要由於本集團客戶下達的採購訂單增加。按產品類別劃分，平紋布銷售額增加約33.4%至約人民幣451.7百萬元，燈芯絨面料銷售額增加約3.3%至約人民幣134.7百萬元，而提供染色及加工服務的收入則減少約7.3%至約人民幣18.6百萬元。按市場劃分，來自中國的收益增加約26.5%，而來自日本的收益則增加約96.2%。

銷售成本

本集團的銷售成本由截至2025年6月30日止六個月約人民幣426.3百萬元增加約人民幣102.2百萬元或約24.0%至截至2026年6月30日止六個月約人民幣528.5百萬元。有關增加與同期收益增加一致。

毛利及毛利率

本集團的毛利由截至2025年6月30日止六個月約人民幣62.7百萬元增加約人民幣13.8百萬元或約22.0%至截至2026年6月30日止六個月約人民幣76.5百萬元。有關增加主要由於上文所討論本集團收益增加所致。本集團的毛利率由截至2025年6月30日止六個月約12.8%下降至截至2026年6月30日止六個月約12.7%。有關減少主要由於本集團期內銷售成本增速略快於收益增速，以及本集團產品組合轉向平紋布，其佔本集團截至2026年6月30日止六個月收益約74.7%（截至2025年6月30日止六個月：約69.2%）。

其他收入

本集團的其他收入由截至2025年6月30日止六個月約人民幣2.8百萬元增加至截至2026年6月30日止六個月約人民幣4.4百萬元。有關增加主要由於同期匯兌收益淨額由約人民幣0.5百萬元增加至約人民幣2.7百萬元。

銷售及分銷開支

本集團的銷售及分銷開支由截至2025年6月30日止六個月約人民幣10.1百萬元增加約人民幣3.8百萬元或約37.6%至截至2026年6月30日止六個月約人民幣13.9百萬元，增幅高於本集團同期收益增幅。有關增加主要由於截至2026年6月30日止六個月銷售人員工資增加所致。

行政開支

本集團的行政開支由截至2025年6月30日止六個月約人民幣25.0百萬元增加約人民幣7.0百萬元或28.1%至截至2026年6月30日止六個月約人民幣32.0百萬元。有關增加主要由於截至2026年6月30日止六個月內，新設的越南工廠員工成本增加所致。

財務成本

本集團的財務成本由截至2025年6月30日止六個月約人民幣6.8百萬元增加約人民幣0.8百萬元或約11.7%至截至2026年6月30日止六個月約人民幣7.6百萬元。資本化前的借款及租賃負債利息由約人民幣6.8百萬元增加至約人民幣13.1百萬元，主要由於期內提取的借款本金金額增加，其中約人民幣5.5百萬元已資本化為本集團越南在建生產設施成本的一部分。

所得稅開支

本集團的所得稅開支由截至2025年6月30日止六個月約人民幣3.9百萬元增加至截至2026年6月30日止六個月約人民幣4.1百萬元。有關增加主要由於本集團同期除稅前溢利的增加。

本集團的實際所得稅率由截至2025年6月30日止六個月約16.5%下降至截至2026年6月30日止六個月約14.9%。

溢利

基於上述原因，本集團於截至2026年6月30日止六個月的溢利較截至2025年6月30日止六個月約人民幣19.8百萬元增加約人民幣3.6百萬元或約18.2%至截至2026年6月30日止六個月約人民幣23.4百萬元。

重大收購及出售附屬公司及聯營公司

於截至2026年6月30日止六個月期間，本集團概無重大收購或出售附屬公司及聯營公司。

資本承擔

於2026年6月30日，本集團的資本承擔約為人民幣62.9百萬元(2025年12月31日：約人民幣62.9百萬元)，主要與本集團建設越南生產設施及收購廠房及機器有關。

或然負債

於2026年6月30日，本集團並無任何重大或然負債(2025年6月30日：無)。本集團目前並非任何訴訟的一方，從而可能對我們的業務、經營業績或財務狀況造成重大不利影響。

外匯風險

本集團的主要營運附屬公司以外幣進行銷售，使本集團承受外幣風險。本集團亦承受主要與相關本集團實體以功能貨幣以外的外幣計值的貿易應收款項、貿易應付款項及應付票據、其他應付款項及銀行結餘有關的外幣風險。外幣亦用於清償海外運營開支，使本集團承受外幣風險。

本集團目前並無制定外幣對沖政策。然而，管理層監察外匯風險並將於有需要時考慮對沖重大外幣風險。

資產負債比率

於2026年6月30日，本集團的資產負債比率(定義為總負債除以總資產，再乘以100%)約為68.8%(2025年12月31日：約68.6%)。

流動資金及財務資源以及資本架構

本集團主要透過股東的資本出資、銀行借款及經營活動所得現金淨額為流動資金及資本要求提供資金。於2026年6月30日，本集團的銀行結餘及現金約為人民幣139.6百萬元(2025年12月31日：約人民幣137.3百萬元)。於2026年6月30日，本集團的流動比率約為1.0倍(2025年12月31日：約1.0倍)。本集團目前可用的財務資源包括銀行借款，而董事認為本集團有充裕營運資金以應付未來需求。

於2026年1月1日，本公司的已發行股本為6,000,000港元，分為600,000,000股股份。於截至2026年6月30日止六個月，本集團資本架構概無變動。

債務及資產押記

於2026年6月30日，本集團的計息銀行借款總額約為人民幣496.8百萬元(2025年12月31日：約人民幣373.8百萬元)。

於2026年6月30日，本集團約人民幣265.3百萬元(2025年12月31日：約人民幣252.3百萬元)的資產已予押記，作為本集團銀行及金融機構融資的擔保。

僱員及薪酬政策

於2026年6月30日，本集團共有884名全職僱員(2025年12月31日：597名)。本集團相信僱員為寶貴資產，對本集團的成功至關重要。本集團一般向其僱員支付固定薪金及酌情年終花紅，以及根據彼等各自的職位及職責釐定的其他津貼。截至2026年6月30日止六個月，本集團的員工成本由約人民幣41.7百萬元增至約人民幣51.0百萬元，有關增加主要由於(i)本集團位於越南的生產基地產生員工成本約人民幣7.0百萬元，而該基地於2025年同期尚未設立；及(ii)本集團位於中國常州的生產業務員工成本增加約人民幣3.0百萬元，主要由於期內因應產量上升而增聘全職僱員。

報告期間後事項

於2026年8月25日，王斌先生辭任執行董事，自同日起生效。有關詳情，請參閱本公司日期為2026年8月25日之公告。除上文所披露者外，本集團於截至2026年6月30日止六個月後並無發生須進一步披露或調整的重大事項。

上市所得款項淨額用途

本公司自上市已收取的所得款項淨額(扣除本公司已付的包銷佣金及開支後)約為81.9百萬港元(「**所得款項淨額**」)。誠如本公司截至2023年12月31日止年度的全年業績公告所披露，所得款項淨額已獲悉數動用。

股息

董事會已決議不建議派付截至2026年6月30日止六個月的中期股息。

企業管治

本集團致力維持高水準的企業管治，以保障股東權益並提升企業價值及問責性。本公司已採納聯交所證券上市規則(「**上市規則**」)附錄C1所載的企業管治守則(「**企業管治守則**」)。本公司於截至2026年6月30日止六個月一直遵守企業管治守則的所有適用守則條文，惟下文「主席及行政總裁」一段所闡釋與守則條文C.2.1條有所偏離則除外。

主席及行政總裁

企業管治守則的守則條文C.2.1條規定，主席與行政總裁的角色應予區分且不應由一人同時兼任。然而，本公司目前並無行政總裁。

本集團的整體策略及其他主要業務、財務及營運政策乃同時在董事會及高級管理層的層面上徹底討論後共同作出，故董事會相信目前的管理架構可為本集團達致有效及具效率的整體策略規劃。董事會將持續檢討本集團企業管治架構的有效性，務求可評估有否有需要區分主席及行政總裁的角色。

證券交易標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「**標準守則**」)作為其本身有關董事證券交易的操行守則。經對全體董事進行具體查詢後，各董事已確認其於截至2026年6月30日止六個月期間均已遵守標準守則載列的規定標準。

購入、出售或贖回上市證券

截至2026年6月30日止六個月，本公司及其任何附屬公司概無購入、出售或贖回本公司任何上市證券，亦無出售任何庫存股份（定義見上市規則）。於2026年6月30日，本公司並無持有任何庫存股份（定義見上市規則）。

審核委員會

本公司審核委員會（「**審核委員會**」）已審閱本集團截至2026年6月30日止六個月的未經審核財務業績以及本集團採納的會計原則及慣例，並與管理層討論風險管理、內部監控及財務申報事宜（包括審閱截至2026年6月30日止六個月的未經審核綜合財務報表）。就本公司採納的會計處理方法而言，董事會與審核委員會之間並無出現意見分歧。

刊發中期業績公告及中期報告

本中期業績公告刊載於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.yadongtextile.com)，而本公司截至2026年6月30日止六個月的中期報告將根據上市規則規定以電子方式（或應要求以硬本形式）發送予股東，並於聯交所及本公司各自的網站上刊載。

承董事會命
亞東集團控股有限公司
主席
薛士東

香港，2026年8月28日

於本公告日期，本公司擁有四名執行董事，即薛士東先生、香文斌先生、張葉萍女士及金榮偉先生；及三名獨立非執行董事，即朱旗先生、何建昌先生及李靜女士。